ПРОЕКТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от ________

                                                                                          № ___
г. Крымск

Об отказе в безвозмездной передаче муниципального
имущества в федеральную собственность

В соответствии с решением Совета муниципального образования Крымский район от 31 мая 2017 г. № 183 «О Положении о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Крымский район», руководствуясь статьей 25 устава муниципального образования Крымский муниципальный район Краснодарского края, Совет муниципального образования Крымский район  р е ш и л:

Отказать в безвозмездной передаче в федеральную собственность следующего имущества муниципального образования Крымский район, переданного по договорам аренды АО «Почта России»:

1) нежилого помещения № 1, расположенного в здании по адресу: город Крымск, улица Маршала Жукова, 12, с кадастровым номером 23:45:0101293:225, площадью 43,1 кв.м;

2) нежилых помещений 1, 2, 5, 6, 7, 8, 9, расположенных в здании по адресу: город Крымск, улица Лермонтова, 21, с кадастровым номером 23:45:0101254:132,  площадью 39,9 кв.м.

Председатель Совета муниципального

образования Крымский район                                                                  А.В. Юшко